1

2020 年６月 17 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代表取締役専務取締役 櫻 井 利 治

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

組織変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020 年７月１日付をもって下記のとおり組織変更を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

経営体制の強化を図るため組織変更するものです。

２． 変更内容

（１） 開発部に、店舗開発課と不動産管理課を設置する。

（２） 法務・ＩＲ部を、グループ管理部に名称変更し総務課と人事課を設置する。

（３） 財務経理部を、グループ財務経理部に名称変更する。

以 上

グループ経営会議

秘書課

グループ財務経理部 開発部 グループ管理部

株式会社メディカル一光グループ 組織図
（2020年7月1日付）

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役

グループ監査・管理室

総
務
課

人
事
課

店
舗
開
発
課

不
動
産
管
理
課